
Uchwała Nr  1653/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 sierpnia 2006 r. 

 
w sprawie przyznania środków dla gmin województwa świętokrzyskiego  w ramach 
konkursu pn. :”Inicjowanie i organizowanie gminnych świetlic socjoterapeutycznych 
jako formy  pomocy dla dzieci i młodzieży” w 2006 r.     
 
 
Na podstawie art.  14 ust. 1, pkt. 2 i 4 , art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.),art. 1 ustawy z 
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1231 z późn. zmianami/,art. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm./, uchwały Nr XXXV /413/06 
Sejmiku województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006, uchwały 
nr XL/464/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie 
zmian w budżecie województwa na 2006 r.uchwala się, co następuje:   

§ 1. 
 

Przyjmuje się wykaz gmin i podział środków w ramach konkursu pn: Inicjowanie i organi-
zowanie gminnych świetlic socjoterapeutycznych jako formy  pomocy dla dzieci i młodzie-
ży” w 2006 r.    stanowiący, załącznik nr 1 do uchwały.  

 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

 
   Franciszek Wołodźko 
 



                                                                 
            

                                                                                     Załącznik nr 1 
            do uchwały 

Nr 1653/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 17 sierpnia 2006 r.  
 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

 w ramach konkursu pn. :”Inicjowanie i organizowanie gminnych świetlic socjoterapeu-
tycznych jako formy  pomocy dla dzieci i młodzieży”  w 2006 r.   
  

Nazwa organizacji / jednostki orga-
nizacyjnej 

Kwota 
 przeznaczona 

 w budżecie woje-
wództwa  

Całkowity 
 koszt zadania 

Kwota  
wnioskowana  

Kwota  
dotacji           

Urząd Gminy Piekoszów  
 

26 683          19 460 19 460 

Urząd Miasta Sędziszów  
 

100 000 

45 610 25 000 17 580 

RAZEM kwota przyznana 
 

   37 040 

 
 
 

 


